

Årsredovisning för  
**TrainBrain i Nacka AB**

556889-6335

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

P Pettersson Varhaugvik  
Styrelseledamot

2025-12-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TrainBrain i Nacka AB, 556889-6335, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka, bedriver musikverksamhet och eventorganisering.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	505 521	1 050 910	824 757	1 282 205
Resultat efter finansiella poster	-97 637	-53 599	32 057	30 870
Soliditet %	14,2	49,7	38	20,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året i jämförelse med föregående år på grund av minskade kunduppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	68 614	-53 599
Balanseras i ny räkning		-53 599	53 599
Erhållna aktieägartillskott		65 000	
Årets resultat			-97 637
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 015</b>	<b>-97 637</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 65 000 kronor (65 000).

Totala villkorliga återbetalningsskyldigheten för aktieägartillskott uppgick till 210 000 kronor (210 000).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 015
Årets resultat	-97 637
<b>Summa</b>	<b>-17 622</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 622
<b>Summa</b>	<b>-17 622</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		505 521	1 050 910
Övriga rörelseintäkter		57 642	107 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>563 163</b>	<b>1 158 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-229 903	-539 304
Övriga externa kostnader		-366 023	-598 858
Personalkostnader	2	-44 044	-53 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 878	-20 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-660 848</b>	<b>-1 212 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-97 685</b>	<b>-53 744</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>48</b>	<b>145</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-97 637</b>	<b>-53 599</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-97 637</b>	<b>-53 599</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-97 637</b>	<b>-53 599</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 880	41 758
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 880</b>	<b>41 758</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 880</b>	<b>41 758</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 750	14 975
Övriga fordringar		65 000	3 256
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 750</b>	<b>18 231</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		128 879	70 712
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 879</b>	<b>70 712</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>207 629</b>	<b>88 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>228 509</b>	<b>130 701</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 015	68 614
Årets resultat		-97 637	-53 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 622</b>	<b>15 015</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 378</b>	<b>65 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	5 000
Leverantörsskulder		0	11 837
Skatteskulder		-3 256	0
Övriga skulder		199 387	48 849
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 131</b>	<b>65 686</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>228 509</b>	<b>130 701</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 392	104 392
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 392</b>	<b>104 392</b>
Ingående avskrivningar	-62 634	-41 756
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 878	-20 878
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-83 512</b>	<b>-62 634</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 880</b>	<b>41 758</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	60 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	0	-60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-04

Nacka

*P Pettersson Varhaugvik*

2025-12-04

P Pettersson Varhaugvik  
Verkställande direktör

Datum